
113-2 國際沙龍 各校區 報名時間及連結 

自W4-W14(W7-W9暫停)，共計 8週；大一英文 Level B參加 2次得多元評量實體參與滿分 

活動時間：12:10-13:00，12:15停止入場，提早離場視同放棄活動紀錄 

報名時間：各週活動日前一週的星期一 00:00到星期四 23:59，不開放臨時報名，報名至額滿或報名期限截止 

報名連結：請用校務行政系統-校內會議與活動-英文學習講座，進行線上報名

(https://web085004.adm.ncyu.edu.tw/NewSite/Login.aspx?Language=zh-TW ) 

報名後未於 12:10完成簽到者，其名額將開放現場報名遞補至額滿，預約報名遲到，視同現場候補。 

活動結束一週後，簽到紀錄將上傳至校務行政系統，以此做為多元評量項目者，可自行至系統查詢。 

場次 校區 老師 日期 主題 活動場地 報名日期 

1 蘭潭 蔡依庭 11-Mar-Tue The Dance That Tells a Story—Bharatanatyam A32-004 3/3-3/6 

2 蘭潭 Nora 21-Mar-Fri Songkran festival A32-004 3/10-3/13 

3 蘭潭 David 25-Mar-Tue UK and US culture A32-004 3/17-3/20 

4 蘭潭 陳召燕 21-Apr-Mon The Amish in the US A32-004 4/14-4/17 

5 蘭潭 蔡依庭 29-Apr-Tue the Festival of Lights—Diwali A32-004 4/21-4/24 

6 蘭潭 Nora 5-May-Mon Thai culture A32-004 4/28-5/1 

7 蘭潭 林亭岑 12-May-Mon 墨西哥 A32-004 5/5-5/8 

 

 

 

 

民雄校區及新民校區報名相關資料，請見下一頁 

https://web085004.adm.ncyu.edu.tw/NewSite/Login.aspx?Language=zh-TW


場次 校區 老師 日期 主題 活動場地 報名日期 

1 民雄 Nora 20-Mar-Thu Songkran festival B01-506 3/10-3/13 

2 民雄 林亭岑 23-Apr-Wed 墨西哥 B01-506 4/14-4/17 

3 民雄 陳召燕 22-May-Thu The Amish in the US B01-506 5/12-5/15 

 

 

場次 校區 老師 日期 主題 活動場地 報名日期 

1 新民 陳召燕 28-Mar-Fri The Amish in the US D01-101 3/17-3/20 

2 新民 Nora 25-Apr-Fri Songkran festival D01-101 4/14-4/17 

3 新民 David 12-May-Mon UK and US culture D01-102 5/5-5/8 

 

 


